様式１（２－４関係）
利用者登録番号請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　月 　日
静岡県大井川広域水道企業団企業長　様
（届　出　者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （受任者）　　　　　　　　　　印

　静岡県公共事業電子入札システムによる電子入札に参加する際に使用するＩＣカードの情報を下記のとおり届け出ます。
記
	ＩＣカードの有効期限

	ＩＣカードに記載された所有者名

【留意点】
※ＩＣカードの所有者名が代表者名と異なる場合は、利用者登録番号等を記載した書面を交付できません。
※上記代表者名とは、静岡県の建設工事又は建設関連業務委託等の入札参加資格者名であり、権限を年間委任している場合はその受任者名です。
※印 (いん)は､法人にあっては、代表者印を押印してください。
※直近の「入札参加資格の審査結果について（通知）」のコピー及び必要な郵便切手を貼った返信用封筒を同封し、総務課まで郵送により請求することができます。
　〒427-0033　島田市相賀１３００番地　電話0547-32-0136

[bookmark: _GoBack]
2